
 

 

 

 

 

 

2020 年 4 月 7 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 
 

『のぞみで決めろ！！カープも決める！！』 

「EX 予約で当たる！JR西日本スポンサードゲームチケットプレゼント   

キャンペーン」の中止について 

 
 
JR 西日本では、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、現在実施させ

ていただいております「のぞみで決めろ！！カープも決める！！EX予約で当た

る！JR西日本スポンサードゲームチケットプレゼントキャンペーン」を中止と

させていただきます。 

 

キャンペーンを楽しみにしていただいていたお客様には、大変ご迷惑をおか

けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
        


